ВЫПИСКА
из Протокола № 2 отчётной конференции
территориального общественного самоуправления Кузнечиха-1

Дата проведения: 20 февраля 2025 года
Время проведения: 14:00
Место проведения: ул. Малиновского, д. 12
МАОУ СОШ №49
       Общее число жителей, имеющих право принимать решения на конференции, составляет 11 675 человек;
[bookmark: _Hlk190161708]        - количество избранных делегатов на отчётную конференцию - 47 человек;
        - количество присутствующих делегатов - 34 человек.

Повестка конференции:

1. Об утверждении отчёта Совета общественного самоуправления ТОС Кузнечиха-1 о работе за период с февраля 2024 по февраль 2025 г.

[bookmark: _Hlk190875013]РЕШИЛИ:
     Отчёт Совета общественного самоуправления ТОС Кузнечиха-1 о работе за          период с февраля 2024 года по февраль 2025 года утвердить.

ГОЛОСОВАЛИ: за - 34, против - нет, воздержались - нет.

2. Об утверждении отчёта контрольно-ревизионной комиссии ТОС Кузнечиха-1 за период с февраля 2024 года по февраль 2025 года.
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛИ:
    Отчёт контрольно-ревизионной комиссии ТОС Кузнечиха1 за период с февраля 2024 года по февраль 2025 года утвердить.

ГОЛОСОВАЛИ: за - 34, против - нет, воздержались - нет.

Председатель конференции                                                                                ФИО-1